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MUNICIPIO DE SAN BARTOLOME QUIALANA DISTRITO DE TLACOLULA, OAX.
FORMATOS, ANEXOS A LAS NOTAS DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA

DEL 01 DE ENERO AL 31 DE MARZO DEL 2020

MARZO CERRADO

NGA1

A) ANÁLISIS DEL COMPORTAMIENTO DE LA RECAUDACIÓN 
     REPORTE DE LA RECAUDACIÓN EJERCICIO 2020

RUBRO DE INGRESO IMPORTE

INGRESOS LOCALES 874,073.83

IMPUESTOS 265,219.60

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS 61,000.00

DERECHOS 256,535.50

PRODUCTOS 279,318.73

APROVECHAMIENTOS 12,000.00

INGRESOS FEDERALES 3,212,316.61

PARTICIPACIONES 1,686,161.26

APORTACIONES 1,526,155.35

TOTAL 4,086,390.44

OBSERVACIONES: SE MUESTRA LA RECAUDACIÓN  DEL MUNICIPIO TANTO EN  INGRESOS LOCALES COMO EN INGRESOS FEDERALES QUE ACUMULO ESTE PRIMER TRIMESTRE. 

NGA2

B) PROYECCIÓN DE LA RECAUDACIÓN E INGRESOS EN EL MEDIANO PLAZO
RUBRO DE INGRESO ESTIMADO RECAUDADO MODIFICADO

INGRESOS LOCALES 1,759,001.00 874,073.83 1,961,654.36

IMPUESTOS 375,700.00 265,219.60 375,700.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS 1,000.00 61,000.00 1,000.00

DERECHOS 714,200.00 256,535.50 714,200.00

PRODUCTOS 656,600.00 279,318.73 859,253.36

APROVECHAMIENTOS 11,501.00 12,000.00 11,501.00

INGRESOS FEDERALES 15,603,168.56 3,212,316.61 17,185,268.88

PARTICIPACIONES 6,930,246.00 1,686,161.26 6,930,246.00

APORTACIONES 8,672,920.56 1,526,155.35 8,680,928.74

CONVENIOS 2.00 0.00 1,574,094.14

TOTAL 17,362,169.56 4,086,390.44 1,784,753.68

OBSERVACIONES:

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS, SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR
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SEID
ÓRGANO SUPERIOR DE FISCALIZACIÓN DEL ESTADO DE OAXACA
FIRMA ELECTRONICA - MUNICIPIO DE SAN BARTOLOME QUIALANA

NOTAS DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA (ANEXOS)

ENTREGA: 1° TRIMESTRE

CADENA ORIGINAL

| GF/00299/2020 | INFORME | 2020 | 1° TRIMESTRE | ITEF | INFORMES TRIMESTRALES DE ESTADOS FINANCIEROS | NOTAS DE GESTIÓN ADMINISTRATIVA

(ANEXOS) | 2020-04-28 19:30:11 | MUNICIPIO | 00001000000502887515 | MSB850101673 | MUNICIPIO DE SAN BARTOLOME QUIALANA | TLACOLULA | OAXACA |

DIRECCIÓN | MTAMOROS 1 SAN BARTOLOME QUIALANA 70474 | mpioquialana@gmail.com | 951 562 01 91 | AUTORIDAD | JUAN  MARTINEZ SANCHEZ | SINDICO

MUNICIPAL | DOCUMENTO | 253174529726c8064194625d694d717b0505489a9489a985d8b9ef662a10c0cb |

FIRMA ELECTRÓNICA

ZMzqP7iHyVeA/fNaj07rITp/pkXsI9sxUkdc3B/dJ5sdexXkpqUuUbCa9FmV753PunmchEGY9J1cpk6RkFstQ//2Oehjz2q1Uii+o016OCDacoJq4W6tOAhU41mdAgmAcRIc9pg/

wFQGIZImcHxXppM0tOFktGrJjln8gGSFqD/SzsMSvBJ8IKoFbS2pQqZu1dI2VhIk9HlQ3Q360e8qaiEKxETJtYa2Y5aKVwpYNJ88vbkR/wEijr4dSNN2qsG11pM63TkHGkb3M

YlQHDoBka7rBW/Zti/SV9lriZIzp19NmOIJoGLhJIprTvPHN6T2gLxBfDjaPyDPGCeNbMO//A==
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